

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00055/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10819	ACO CA-50 D=10MM	UNIDADE	13,07	37.8500	494.69	BELGO
10820	ACO CA-60 D=5MM	KILO	6,72	11.3500	76.27	BELGO
10821	ARAME RECOZIDO FIO:1 25MM18BWG	KILO	2,84	9.7600	27.71	BELGO
4783	PLACA DE OBRA DE 3 00X1.5M PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA (3.00 X 1.50 M) - EM CHAPA GALVANIZADA 0,26 AFIKADAS COM REBITES 540 E PARAFUSOS 3/8, EM ESTRUTURA METLICA VIGA U 2" ENRILECIDA COM METAL ON 20 X 20, SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADAS NE FREITE E NO VERSO COM FUNDO ANTICORROSIVO E TINTA AUTOMOTIVA, CONFORME MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL DO GOVERNO DE MINAS	UNIDADE	1	1.080.0000	1.080.00	SB LETTEIROS
9644	PREGO 18X30	KILO	13,12	9.2800	121.75	BELGO

Handwritten signature

===== continua =====

Handwritten signature

02.035.011/0001-30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
 HIDRA - LAR
 RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 149
 BAIRRO: TRIANGULO
 CEP: 36.800-000
ANGOLA

Handwritten mark



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00055/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
10118	PEDRA BRITADA 1	METRO CUBICO	23,86	135,0000	3.194,10	P. ZANON
10119	PEDRA BRITADA 2	METRO CUBICO	71,11	135,0000	9.599,85	P. ZANON
10817	TUOLO COMUM MACIO 5 7X9X19 comprimento: 190,00mm/largura:90,00mm/altura:57,00mm	UNIDADE	8,769,6	0,7800	6.840,28	C. FERREIRA
10818	CIMENTO PORTLAND CPII-E-32 RES resistencia: 32,00 mpa	KILO	694,06	0,5500	381,73	CSN
10828	CAL HIDRATADA CH II - 20KG	KILO	24,42	0,6000	14,65	PARAISO
10829	MASSICAL	KILO	225,51	0,6000	135,30	PARAISO

[Handwritten signature]

continua

02.015.011/0001-74
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR

RUA VITTE E UN DE ABRIL, Nº 100
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.609-000

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00055/18 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10831	CADEADO 50MM	PECA	4	25.6000	102.40	GOLD
10833	LIXA P/ SUPERF METALIC GRAN100	UNIDADE	0,2	2.6000	0.52	DECORLUX
10835	PASTA LUBRIFIC P/ TUBO PVC	KILO	31,4	29.6500	931.01	POLYTUBOS
10836	TUBO PBV DE PVC BRANCO ESGOTO serie normal(diametro da secao: 100,00mm)	UNIDADE	240	47.7000	11.448.00	PEVESUL
10837	TUBO PBV PARA PVC DIAM:150MM para esgoto serie normal	UNIDADE	436,9	127.2300	55.586.78	PEVESUL
4145	AREA LAVADA MEDIA	METRO CUBICO	115,06	130.0000	14.957.80	P ZANON

Handwritten signature

===== continua =====

02.515.011/0001-33
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR

RUA VINTÉ E UM DE ABRIL, Nº 139
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.600-000
P. ZANON

Handwritten signature



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00055/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
6287	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM AGUA	UNIDADE	256	11,3000	2.892,80	PEVESUL
10813	ADESIVO PARA TUBO PVC RIGIDO	KILO	4,21	42,2500	177,87	AFIX
10814	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM 50MM	UNIDADE	510	51,3200	26.173,20	PEVESUL

Valor total da proposta: R\$ 134.236,71

17693119709
Código de validação

15.041/0001
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 13
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.500-000
CAMOILA - MG

Validade da proposta 60 dias.